Г Л А В А

     ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от  29.08.2014г. №3445/8

           «Об утверждении порядка разработки и реализации

муниципальных программ Истринского муниципального района»

               В целях совершенствования программно-целевого планирования и в соответствии с

Положением  «О бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в Истринском муниципальном

районе Московской области» утвержденным Решением Совета депутатов от 21.08.2014 г. №2/11 ,

Постановлением и.о.  Главы Истринского муниципального района  от    26.08.2014 г.    № 3440/8

«Об утверждении методических рекомендаций по разработке муниципальных программ

Истринского муниципального района»

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.    Утвердить прилагаемый Порядок разработки и реализации программ Истринского

муниципального района.

2.     Признать утратившим силу со дня подписания настоящего Постановления

Постановление Главы Истринского муниципального района от 25.10.2013 г. №4570/10 «Об

утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Истринского

муниципального района, их формирования и реализации».

     3.  Заказчикам муниципальных программ разработать муниципальные программы на

2015-2019 гг., ранее действующие муниципальные программы отменить.

     4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

                 5.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Истринские вести».

                 6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя

Главы  Администрации Истринского муниципального района Невзорову В.Н.

И.о. Главы  Истринского

муниципального района                                                                                                           А.Г.Дунаев